TUBERIA CONDUIT GALVANIZADA
CABLES PARA POSTENSIONAMIENTO
DE HORMIGON

Quito, 31 de Diciembre de 2008

Sefiores:
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS
Ciudad.~

De mi consideracion:

Mediante la presente comunico a ustedes la cesion de acciones realizada con fecha 31 de diciembre del
2008, de nuestra empresa PREFABRICADOS Y PETREOS PREFAYPET S.A. con expediente #

7666. .
CEDENTE ACCIONES CESIONARIO

SAJANTOSA S.A. 416 INTERMEDIA C.A.

1791321995001

CEMIPARK 5.A. 96 INTERMEDIA C.A.

1791322029(01

FERNANDO NAJAS  114.000 INTERMEDIA C.A.
ESTENA S.A.
SEJOSE S.A.
VICTONA S.A.

RUC ACCIONES

1791771117001
1791771117001

1791771117001
1791322045001
1791322002001
1791322053001

416

96

28.188
28.604
28.604
28.604

Con lo cual el capital de PREFABRICADOS Y PETREOS PREFAYPET S.A. queda conformado de

la siguiente manera:

ACCIONISTA RUC ACCIONES CAPITAL
ESTENA S.A. 1791322045001 28.700 $ 28.700
SEJOSE S.A. 1791322002001 28.700 $ 28.700
VICTONA S.A. 1791322053001 28.700 $ 28.700
INTERMEDIA C.A. 1791771117001 28.700 $ 28.700
TOTAL ..o, 114.800 $ 114.800

Particular que comunicamos a ustedes, para su respectivo registro.

Atentamente, '

PREFABRICADOS Y PETREOS S.A.
RUC: 1790451615001

Av. Eloy Alfaro 4669 y Av. De Los Granados ¢ Casilla 17-110-6153 CCNU
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Teléfonos: 2820-760 / 2820-753 / 2468-426 / 2268-288 + Fax: 2468-428 « Quito - Ecuador



